
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

 
OZK.0022.48.1.2016.KS/3 

Protokół Nr 117/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 03 listopada 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1215, zakończenie o godz. 1245 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Marek Tyza, Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk. 

 

Zaproszone Osoby:  

 Naczelnik IMP Alicja Mach, 

 Naczelnik KT Krzysztof Żminda. 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli.  

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) pracowni komputerowej 

oraz sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części powierzchni sali siłowni w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) Sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

7. Zawiadomienie w sprawie użyczenia (bezpłatnego) sali lekcyjnych w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3. 

8. Wniosek dyrektor Katolickiego Domu Kultury ARKA w Racławicach w sprawie wsparcia finansowego 

Koncertu Inauguracyjnego Festiwalu Kultury Chrześcijańskiej „Eutrapelia”. 
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9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego w Stalowej Woli 

o objęcie patronatem honorowym i ufundowanie pierwszej nagrody dla solisty w „VI Powiatowym 

Konkursie: Kolędowanie po niemiecku”. 

10. Informacja Prezesa PKS na temat dokumentacji finansowej dot. Umowy Nr BF – P/1/2015 z dnia 06 

października 2015 r. 

11. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli. 

12. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli. 

13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 27 października 2016 r.  

14. Wolne wnioski. 

15. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 117. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do przedstawionego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali gimnastycznej w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wynajem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli dla Akademii 

Piłkarskiej Stalowa Wola, na okres od 02.11.2016 r. do 21.12.2016 r. (56 godzin lekcyjnych 

w miesiącu) w celu prowadzenia zajęć dla dzieci trenujących piłkę nożną. Odpłatność ryczałtowa 

w wysokości 400,00 zł miesięcznie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu 

mają jakieś uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 117/625/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali 

gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.  
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Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) pracowni 

komputerowej oraz sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na użyczenie (bezpłatne) pracowni komputerowej dla Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli, 

na okres od 08.11.2016 r. do 31.12.2016 r. (6 godzin tygodniowo) w celu prowadzenia zajęć 

informatycznych dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz sali gimnastycznej dla 

Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego „SPARTA” w Stalowej Woli, na okres od 08.11.2016 r. 

do 31.12.2016 r. (16 godzin w miesiącu) w celu prowadzenia zajęć lekkoatletycznych dla dzieci 

i młodzieży. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa stwierdziła, że w roku 2017 nastąpią zmiany w związku 

z ewidencjonowaniem sprzedaży i VAT-u, i od użyczania trzeba będzie zapłacić podatek i wskazać, 

z jakich dochodów się rezygnuje, dlatego też zasadnym będzie wynajmowanie, chociaż za symboliczne 

kwoty. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 117/626/2016 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) 

pracowni komputerowej oraz sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części powierzchni sali siłowni 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wynajem części powierzchni sali siłowni w Zespole Szkół Ogólnokształcących dla Pani Marii 

Serwońskiej, w celu prowadzenia zajęć aerobiku. Okres obowiązywania umowy od 02.11.2016 r. 

do 31.12.2016 r. Odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 162,50 zł miesięcznie (6,5 godziny 

średniomiesięcznie). Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi 

lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 117/627/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części 

powierzchni sali siłowni w Zespole Szkół Ogólnokształcących. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej 

Woli dla Akademii Piłkarskiej Stalowa Wola, Michał Czubat, ul. Hutnicza 15, 37-450 Stalowa Wola 

na okres od 02.11.2016 r. do 21.12.2016 r. w celu prowadzenia szkółki piłki nożnej dla dzieci z gminy 

Stalowa Wola. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi 
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lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 117/628/2016 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 7. Zawiadomienie w sprawie użyczenia (bezpłatnego) sali lekcyjnych w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła zawiadomienie w sprawie użyczenia (bezpłatnego) 

sali lekcyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 dla Chorągwi Podkarpackiej ZHP, Hufiec 

Lasowiacki Stalowa Wola Szczep Harcerski „Huragan”, ul. Hutnicza 8, 37-450 Stalowa Wola na okres 

od 25.11.2016 r. do 27.11.2016 r. (48 godzin za cały okres umowy) w celu zorganizowania biwaku dla 

harcerzy. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do przedstawionego zawiadomienia? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie w sprawie użyczenia (bezpłatnego) sali lekcyjnych w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3. 

 

Ad. 8. Wniosek dyrektor Katolickiego Domu Kultury ARKA w Racławicach w sprawie wsparcia 

finansowego Koncertu Inauguracyjnego Festiwalu Kultury Chrześcijańskiej „Eutrapelia”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Naczelnik zaproponował, aby wesprzeć 

finansowo Koncert Inauguracyjny Festiwalu Kultury Chrześcijańskiej „Eutrapelia” kwotą 500 zł 

z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów organizacyjnych związanych z występem Zespołu 

Pieśni i Tańca „Racławice”. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zapytała, na co będzie wystawiona 

faktura? Naczelnik odpowiedział, że nie zostało to ustalone, ale możemy zaznaczyć, że przekazujemy 

pieniądze na transport. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś 

uwagi lub pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie: 

Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Katolickiego Domu Kultury ARKA 

w Racławicach i postanowił wesprzeć finansowo Koncert Inauguracyjny Festiwalu Kultury 

Chrześcijańskiej „Eutrapelia” kwotą 500 zł z przeznaczeniem na zakup usługi transportowej. 

 

Ad. 9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego 

w Stalowej Woli o objęcie patronatem honorowym i ufundowanie pierwszej nagrody dla solisty 

w „VI Powiatowym Konkursie: Kolędowanie po niemiecku”. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego w Stalowej Woli o objęcie patronatem honorowym 
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i ufundowanie pierwszej nagrody dla solisty w „VI Powiatowym Konkursie: Kolędowanie 

po niemiecku” w postaci bonu podarunkowego na kwotę 100 zł do wykorzystania w sklepie 

sportowym MARATON w Stalowej Woli. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, aby zwiększyć 

kwotę bonu o 100 zł. Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi 

lub pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie: 

Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. gen. W. Sikorskiego w Stalowej Woli i postanowił objąć patronatem honorowym „VI Powiatowy 

Konkurs: Kolędowanie po niemiecku” oraz ufundować pierwszą nagrodę dla solisty w postaci bonu 

podarunkowego na kwotę 200 zł do wykorzystania w sklepie sportowym MARATON w Stalowej Woli.  

 

Ad. 10. Informacja Prezesa PKS na temat dokumentacji finansowej dot. Umowy Nr BF – 

P/1/2015 z dnia 06 października 2015 r. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła informację. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie 

zgłoszono.  

Zarząd Powiatu przyjął informację Prezesa PKS na temat dokumentacji finansowej dot. Umowy Nr BF – 

P/1/2015 z dnia 06 października 2015 r. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego 

doraźnej kontroli. 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie:  

Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 117/629/2016 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego 

doraźnej kontroli. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie 

na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku z usuwaniem 

pojazdów.  

Naczelnik Wydziału KT Krzysztof Żminda przedstawił projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie:  
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Głosy: „za” – 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 117/630/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 

przechowywanie na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów powstałych w związku 

z usuwaniem pojazdów. 

 

Ad. 13. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 27 października 2016 r.  

Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi do przedstawionego protokołu? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu Nr 116/2016. 

Głosy: „za” - 4, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Protokół Nr 116/2016 został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 14. Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta zamknął obrady 117. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 

    

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


